



Nominering demokratipris

Ärendenummer 220830073719JJ0053
Inskickat 2022-08-30 07:53

Nominering

Kontaktuppgifter till den/de som nomineras

Namn	Mailadress	Mobilnummer
Charlotte Ovefelt	normbollen@gmail.com	[REDACTED]

Kontaktuppgifter till dig/er som nominerar

Namn	Mailadress	Mobilnummer
Kathrin Spaak	[REDACTED]	[REDACTED]

Den/de nominerade har bidragit till demokratin och/eller sina medmänniskors bästa. Beskriv nedan på vilket sätt.

Genom förandet av Normbollen skapat ett unikt verktyg för barn och vuxna inom idrotten att få uttrycka sina åsikter som påverkar normer, värderingar och jämställdhet i idrottsrörelsen.

Den/de nominerade har bidragit till den enskilda människans frihet och värdighet. Beskriv nedan på vilket sätt.

Förutom ovan ett nytt verktyg i form av Parabollen som fått stor uppmärksamhet då det aldrig funnits ett verktyg inom idrotten för att förmedla kunskap om funktionsnedsättning och vikten av anpassad verksamhet i idrotten.

Den/de nominerade har bidragit till jämlikhet och/eller människors lika värde. Beskriv nedan på vilket sätt.

Se ovan och då Normbollen har flera material är den anpassad för olika åldrar. Minivarianten får t.o.m. de yngsta barnen att diskutera värdegrundsfrågor inom idrotten.



Den/de nominerade har bidragit jämställdhet. Beskriv nedan på vilket sätt. Normbollen startade för att minska skillnaderna för flickor o pojkar inom idrotten. Det arbetet sker hela tiden med alla utmaningar det innebär att som kvinna verka för en jämställd idrott.

Den/de nominerade har bidragit till människors delaktighet och/eller inflytande. Beskriv nedan på vilket sätt. Hela metoden bygger på delaktighet och har spridit sig i hela idrotts-Sverige men kan få ännu mera spridning.

Den/de nominerade har bidragit till att barns rätt tas tillvara. Beskriv nedan på vilket sätt. Normbollen utgår helt från barnkonventionen och bygger på barns rätt att få uttrycka sig.

Sammanfattande motivering för nomineringen. Charlotte har på ett fantastiskt sätt skapat ett verktyg som alla kan använda, både stora och små. Hon utbildar ledare inom idrotten att använda Normbollen, dessa ledare kan fortsätta att utbilda andra för att på det sättet skala upp och sprida kunskap i hur man kan jobba med dessa viktiga frågor, demokrati, jämlikhet, och barns rätt att få uttrycka sig. Charlotte gör och har gjort ett enormt arbete och är så värd att vinna detta pris :) Här kan ni också läsa en mammas reaktioner på LinkedIn när hennes barn kom hem från en Normbollsträff:
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:6958137959938166784?updateEntityUrn=urn%3Ali%3Afs_feedUpdate%3A%28V2%2Curn%3Ali%3Aactivity%3A6958137959938166784%29